КГЭУ

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

 учреждение высшего образования
«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «КГЭУ»)

ПРИКАЗ

____________      № ________

Об организации и проведении Акции «Татарча диктант»

 В соответствии с Планом мероприятий КГЭУ в 2024/2025 учебном

году, утвержденном ректором КГЭУ, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести на площадке Федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Казанский

государственный энергетический университет» Всемирную

образовательную акцию  «Татарча диктант» (далее – Акция) 8 ноября 2024

года в 15:00 в аудитории  В-719.

2. Возложить общую координацию за организацией и проведением

Акции на заведующего кафедрой ИЯ Лутфуллину Г.Ф.

3. Сформировать рабочую группу по организации и проведению

Акции в следующем составе:

Гилязиева Г.З.  – доцент кафедры ИЯ (координатор, диктор);

Марзоева И.В.  – доцент кафедры ИЯ;

Демидкина Д.А.  – доцент кафедры ИЯ;

Галиахметова А.Т. – доцент кафедры ИЯ;

Андреева Е.А.  – доцент кафедры ИЯ;

Назарова И.П.  – доцент кафедры ИЯ;

Артамонова Е.В.  – доцент кафедры ИЯ.

Ибрагимова Э.Р.           – профессор кафедры ИЯ.

Дмитриева Е.В.             – доцент кафедры ИЯ.

4. Директору АД  Зиганшину А.Д. обеспечить допуск участников

Диктанта на территорию КГЭУ.

5. Директору Оргдепартамента Гатиятову И.З. обеспечить: видео и

фотосъемку, размещение информационных материалов об Акции на сайте

университета.

 6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый проректор-проректор по УР    А.В. Леонтьев

Копии приказа в электронном виде переданы: директорам департаментов, пресс-службе,

кафедре ИЯ.
Документ создан в электронной форме. № 479 от 12.11.2024. Исполнитель: Лутфуллина Г.Ф.
Страница 1 из 2. Страница создана: 07.11.2024 16:26

Лист согласования к документу № 479 от 12.11.2024
Инициатор согласования: Лутфуллина Г.Ф. Заведующий кафедрой "Иностранные языки"
Согласование инициировано: 07.11.2024 10:00

Лист согласования Тип согласования: параллельное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Ахметова Р.В. Согласовано
07.11.2024 - 21:08

-

2 Зиганшин А.Д. Согласовано
11.11.2024 - 08:13

-

3 Гатиятов И.З. Согласовано
08.11.2024 - 10:31

-

4 Беляев Э.И. Согласовано
07.11.2024 - 20:17

-

5 Леонтьев А.В. Подписано собственноручно
12.11.2024 - 14:05 (Жолобова И.С.)

-

Документ создан в электронной форме. № 479 от 12.11.2024. Исполнитель: Лутфуллина Г.Ф.
Страница 2 из 2. Страница создана: 12.11.2024 14:06